



## Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 177875/2022/Op

Č.j.: P10-188660/2022

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 10.5.2022

### **Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební, obdržel dne 27. 4. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

*„...Žadatel tímto v souladu s ustanovením § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádá povinný subjekt o zaslání kolaudačního rozhodnutí, případně kolaudačního souhlasu v anonymizované podobě, na základě kterých je v současnosti užívána budova č.p. 240, která je součástí pozemku p.č. 1578, k.ú. Vinohrady, Praha.  
Dokument prosím zaslat do datové schránky...“*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu včetně jeho příloh.**

V příloze tohoto přípisu Vám zasíláme dokumenty:

Kolaudační souhlas s užíváním stavby OST 105793/2013/Bo, č. j. P10-131117/2013 ze dne 25. 11. 2013; Kolaudační rozhodnutí HLP: S Ú 890/97/Šk-d.240, Vin ze dne 29. 4. 1997; Kolaudační rozhodnutí OST 4742/05/Pr ze dne 21. 12. 2005; Kolaudační rozhodnutí 1758/04/Pr – d 240 Vin ze dne 17. 5. 2004; Kolaudační rozhodnutí OST 1344/06/Pr ze dne 25. 5. 2006; Kolaudační souhlas OST 069035/2009/Pr, č. j. P10-070014/2009 ze dne 7. 9. 2009; Kolaudační souhlas OST 130864/2012/Bo, č. j. P10-023715/2013 ze dne 8. 2. 2013; Souhlas se změnou v užívání stavby OST 067594/2013/Bo, č. j. P10-087566/2013 ze dne 2. 8. 2013; Kolaudační souhlas OST 105793/2013, č. j. P10-131117/2013 ze dne 25. 11. 2013; Kolaudační souhlas OST 117004/2013, č. j. P10-136356/2013 ze dne 10. 12. 2013; Kolaudační souhlas OST 040054/2014/Bo, č. j. P10-0470099/2014 ze dne 25. 4. 2014; Kolaudační souhlas OST 053565/2014/Bo č. j. P10- 062108/2014 ze dne 5. 6. 2014; Souhlas se změnou v užívání stavby OST 092115/2020/Ku, č. j. P10-027678/2021 ze dne 21. 1. 2016; Souhlas se změnou v užívání stavby OST 026057/2016, č. j. P10-038499/2016 ze dne 11. 4. 2016; Souhlas se změnou v užívání stavby OST 091674/2016/Bo, č. j. P10-115534/2016 ze dne 7. 11. 2016; Kolaudační souhlas OST 069035/2014, č. j. P10-076566/2017 ze dne 24. 7. 2017.

Povinný subjekt současně uvádí, že vzhledem ke skutečnosti, kdy sám žadatel svoji žádost podmiňuje zasláním kopií vydaných rozhodnutí v anonymizované podobě, nebylo povinným subjektem v této věci vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti ve smyslu § 15 odst. 1 InfZ ve spojení § 8a odst. 1 InfZ, resp. čl. 6 odst. 1 GDPR.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

*otisk úředního razítka*

Ing. Marie Borovková  
vedoucí odboru stavebního

#### **Přílohou:**

1. Kolaudační souhlas s užíváním stavby OST 105793/2013/Bo, č. j. P10-131117/2013 ze dne 25. 11. 2013;
2. Kolaudační rozhodnutí HLP: S Ú 890/97/Šk-d.240, Vin ze dne 29. 4. 1997
3. Kolaudační rozhodnutí OST 4742/05/Pr ze dne 21. 12. 2005
4. Kolaudační rozhodnutí 1758/04/Pr – d 240 Vin ze dne 17. 5. 2004
5. Kolaudační rozhodnutí OST 1344/06/Pr ze dne 25. 5. 2006
6. Kolaudační souhlas OST 069035/2009/Pr, č. j. P10-070014/2009 ze dne 7. 9. 2009
7. Kolaudační souhlas OST 130864/2012/Bo, č. j. P10-023715/2013 ze dne 8. 2. 2013
8. Souhlas se změnou v užívání stavby OST 067594/2013/Bo, č. j. P10-087566/2013 ze dne 2. 8. 2013
9. Kolaudační souhlas OST 105793/2013, č. j. P10-131117/2013 ze dne 25. 11. 2013
10. Kolaudační souhlas OST 117004/2013, č. j. P10-136356/2013 ze dne 10. 12. 2013
11. Kolaudační souhlas OST 040054/2014/Bo, č. j. P10-0470099/2014 ze dne 25. 4. 2014
12. Kolaudační souhlas OST 053565/2014/Bo č. j. P10- 062108/2014 ze dne 5. 6. 2014
13. Souhlas se změnou v užívání stavby OST 092115/2020/Ku, č. j. P10-027678/2021 ze dne 21. 1. 2016
14. Souhlas se změnou v užívání stavby OST 026057/2016, č. j. P10-038499/2016 ze dne 11. 4. 2016
15. Souhlas se změnou v užívání stavby OST 091674/2016/Bo, č. j. P10-115534/2016 ze dne 7. 11. 2016
16. Kolaudační souhlas OST 069035/2014, č. j. P10-076566/2017 ze dne 24. 7. 2017

#### **Obdrží:**

účastník



ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10
3. spis OST